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SEO Specialist / Sr. Specialist
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Company: Wingie Enuygun Group

Location: İstanbul

Category: other-general

Wingie Enuygun Group, ayda 20 milyon ziyaretçisi ve 70 milyon sayfa gösterimi ile Türkiye’nin

lider seyahat pazaryeridir. Wingie Enuygun Group ekibi olarak ülkemizde uçak bileti, otel,

kurumsal seyahat, otobüs bileti, araç kiralama alanlarında kullanıcılarımıza mükemmel servisi

vermek için çalışıyoruz.

En önemlisi, her iş günü sonunda milyonlarca Enuygun ve Wingie kullanıcısı için değer katan

işler yapmış olmanın gururuyla evimize dönüyoruz!

Büyüyen “SEO” ekibimiz için “SEO Specialist” / Sr. Specialist arıyoruz. Bu pozisyonla

Türkiye'nin en başarılı internet projelerinden birini geliştiren ekipte yer alma şansı bulabilirsin!

Requirements

Bu pozisyon için nasıl bir ekip arkadaşı arıyoruz?

SEO alanında en az 3 yıllık bir deneyim sahibi

Çok dilli ve farklı bölgeleri hedefleyen SEO projelerinde tecrübe sahibi

Bir seyahat veya e-ticaret projesinde tecrübe sahibi

Semrush, Ahrefs, Screaming Frog, Google Search Console ve Google Analytics gibi SEO

araçlarını iyi kullanabilen

Google algoritma güncellemelerini yakından takip eden

HTML, CSS, Google Ads ve UX/UI kavramlarına yabancı olmayan
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İyi derecede ingilizce bilen bir ekip arkadaşı arıyoruz.

Ekibimize dahil olduğunda senden neler bekleyeceğiz?

Seyahat projelerimizde on-page & off-page seo taktikleri uygulamanı ve projelerin arama

motoru dostu olmasını sağlamanı

En son teknolojileri kullanan Pazarlama, İçerik ve Proje ekipleri ile ortak projeler

yürütmeni

SEO stratejilerimizin performansını izlemeni, haftalık ve aylık raporlar oluşturmanı

Olağandışı etkinlikleri tespit edip nedenlerini anlamanı ve çözüm önerileri sunmanı

Olası hataları ve fırsatları önceden fark edebilmeni

Sektörün trendlerini değerlendirmek ve projeyi geliştirmek için pazar araştırması ve

rekabet analizi yapmanı

Internal ve External link çalışmalarını yürütmeni

SEO kurallarına aykırı olabilecek UX ve IT geliştirmeleri hakkında gerekli

bilgilendirmeleri yapmanı bekleyeceğiz.

Benefits

Peki seni neler bekliyor?

Dünya çapında milyonlarca gezginin seyahat ihtiyaçlarına hizmet etmek için en son

teknolojiler ve araçlarla çalışma fırsatı

Veriyi, üretkenliği ve müşteri memnuniyetini merkeze koyan bir kültürün parçası olarak,

Türkiye'nin hızlı ölçeklenen ve artık küreselleşen e-ticaret şirketi olmayı nasıl

başardığımızı ilk elden görme şansı

İşbirlikçi bir çevik kültür ile genç ve dinamik bir ortamda çalışarak, ürettiklerinizi sadece 2 hafta

içinde milyonlarca insan tarafından kullanılmak üzere görme şansı



Devam eden eğitim oturumları, iç ve dış kaynak eğitimleri ve Coursera, Udemy,

Symfonycasts, Lynda, Edx, Oreilly e-öğrenme platformlarına ücretsiz erişim ile yaşam boyu

öğrenme, geliştirme ve büyüme fırsatı

Sağlıklı yaşama bir adım daha yaklaşmak için kurumsal beslenme danışmanlığı

Günün yorgunluğunu eğlenceli içerikler izleyerek atmak için Netflix Hediye Kartı

Wingie Enuygun ekibine alışmak ve ilk günden üretmeye başlamak için kapsamlı bir

oryantasyon programı ile başlangıç

Kıyafet zorunluluğundan uzak bir ofis

Öğle yemeklerin için yemek kartı ve her gün sağlıklı atıştırmalıklar (Multinet)

Sosyal kulüp üyelikleri (Hiking Kulübü, Hayvanları Koruma Kulübü, Fotoğrafçılık ve

Gezi Kulübü, Basketbol Kulübü, Futbol Kulübü)

Tamamlayıcı özel sağlık sigortası (Allianz)

Hayat sigortası (Allianz)

Takım arkadaşlarınla başarılarınızı eğlenerek kutlayabileceğin 2 büyük parti

Wingie Enuygun Group’tan alacağın uçak biletleri ve yapacağın otel rezervasyonlarında

indirim

Yılda 1 kez market alışverişine katkı sağlamak için Carrefour Hediye Kartı

Evlilik ve doğum hediyeleri

Apply Now
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